２０１７年７月吉日

特定非営利活動法人

チーム代表者、保護者各位                                川崎市サッカー協会

                                           女子委員長 石塚 徹

ゴールキーパークリニックのご案内ゴールキーパークリニックのご案内ゴールキーパークリニックのご案内ゴールキーパークリニックのご案内

 日頃より当協会の事業に対し格別なるご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。さて、恒例事業の川崎市少女

サッカースクールを８月１日（火）～５日（土）に予定しておりますが、今年のスクールにおいてもゴールキーパークリ

ニックを企画しました。少女サッカースクールの一環ですが、ゴールキーパークリニックについてはゴールキーパークリニックについてはゴールキーパークリニックについてはゴールキーパークリニックについては指導者、一般指導者、一般指導者、一般指導者、一般女子女子女子女子

チームの選手についても受講可能チームの選手についても受講可能チームの選手についても受講可能チームの選手についても受講可能としました。

 ご多忙とは思いますが、ふるってご参加願います。

―記―

主  催 特定非営利活動法人川崎市サッカー協会（以下、川崎市サッカー協会）

主  管 川崎市サッカー協会第４種委員会少女部・川崎市サッカー協会ジュニアトレセン

趣  旨 市内女子サッカーの普及と生涯スポーツとして継続的にサッカーに取り組む選手の育成を目指す。

対  象 川崎市サッカー協会女子登録チームに所属する女子選手、指導者

会  場 川崎フロンターレ 下野毛グラウンド

期  日 ２０１７年８月３日（木）

     ＧＫクリニック（選手対象）

     ９：００集合 ９：３０～１１：００ トレーニング（少女選手と一緒にトレーニング）

                 １１：００～１２：００ SAVAS 少女向け栄養セミナー（室内）

指 導 者     川崎フロンターレＧＫコーチ

参 加 費 無料

申し込み ①参加申込書に必要事項を記入し、チーム単位で E-MAIL にて下記へ申し込む。

川崎市サッカー協会事務局 2017 年度夏季少女サッカースクールゴールキーパークリニック担当

EEEE----MAILMAILMAILMAIL：：：：gtc@kawasakigtc@kawasakigtc@kawasakigtc@kawasaki----fa.comfa.comfa.comfa.com                                        TEL：044-733-7655

※ ８月１日（火）～５日（土）に実施される少女サッカースクールに参加申込する選手はＧＫクリニックへ

の申込を改めて行う必要はありません。

※ 少女サッカースクールへ参加されない少女選手は、ＧＫクリニックのみの参加も受け付けております。そ

の場合はＧＫクリニックへの参加申込をお願いいたします。

申込期限 ２０１７年７月１８日（火）

問合わせ 川崎市サッカー協会女子委員長 石塚 徹 (携帯) 090-2623-3224

そ の 他     ・参加選手はスポーツ傷害保険に加入のこと。

     ・スクール中の事故については、応急処置のみ主催者で行う。

・当クリニックでの練習風景等を川崎市サッカー協会ホームページに掲載します。あらかじめご了承ください。

     ・下野毛グラウンドの駐車場は利用出来ません。公共交通機関もしくは自転車での来場をお願いいたします。

        下野毛グラウンドへのアクセス http://www.frontale.co.jp/access/shimonoge.html